Resecentrum - Centrum - Berga - Ullstdmma

Dessa hallplatser trafikeras:

Linképings resecentrum Klarinettgatan
Kungsgatan Fagottgatan
Tradgardstorget Fornvagen
Tinnerbackshadet Ullstimmavagen
Bergdalsgatan Ullstdmma by
Majelden Morgongatan
Berga Soderleden Grindgatan
Ridhusgatan Myntgatan
Resedan Resedan
Myntgatan Ridhusgatan
Grindgatan Berga Soderleden
Morgongatan Majelden
Ullstdmma by Folkungavallen
Ullstdmmavagen Tinnerbacksbadet
Fornvdgen Tradgardstorget
Fagottgatan Kungsgatan
Klarinettgatan Linképings resecentrum

* | den interaktiva kartan i appen och pé ostgotatrafiken.se kan du se linjestrackning och placering av hallplatser.
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Senast uppdaterad 2024-11-05 15 dec 2024 — 15 juni 2025

15 Resecentrum - Centrum - Berga - Ullstdmma

Mandag till fredag
Linkdpings resecentrum 530 6.00 620 640 7.00 720 7.40 805 825 857 927 957 1027 1057 11.27 1157 1227 1257 13.27

Tradgardstorget X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Berga Soderleden 539 6.09 629 650 710 730 750 815 835 9.07 937 10.07 1037 11.07 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Morgongatan X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Klarinettgatan 550 620 641 702 722 742 802 827 847 919 949 1019 1049 11.19 1150 1220 1250 13.21 1351

Mandag till fredag
Linkdpings resecentrum 1357 14.15 1435 1455 1515 1535 1555 16.15 16.35 16,55 17.15 17.36 17.55 18.25 1855 19.25 20.25 21.20 22.20

Tradgardstorget X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Berga Soderleden 14.08 1426 14.46 15.06 15.28 1548 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.47 18.06 18.36 19.06 19.35 20.35 21.30 22.30
Morgongatan X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Klarinettgatan 1421 1439 1500 1521 1542 16.02 16.22 16.42 17.02 17.21 17.40 18.00 18.18 18.48 19.18 19.47 20.47 21.42 22.42

Mandag till fredag

Linkopings resecentrum 23.20

Tradgardstorget X

Berga Soderleden 23.30

Morgongatan X

Klarinettgatan 23.41

Linképings resecentrum 720 750 820 850 927 957 10.27 10.57 11.27 1157 1227 1257 13.27 1357 1427 1457 1527 1557 16.27
Tradgardstorget X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Berga Soderleden 729 759 830 900 937 10.07 10.37 11.07 11.37 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 1538 16.08 16.38
Morgongatan X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Klarinettgatan 740 810 841 911 948 10.18 1048 11.18 1150 1220 1250 13.20 13.50 14.20 1450 1520 1550 16.20 16.50
Linkdpings resecentrum 1657 17.25 1755 18.25 1855 19.25 20.20 21.20 22.20 23.20

Tradgardstorget X X X X X X X X X X

Berga Soderleden 17.08 17.36 18.05 1835 19.05 19.35 20.30 21.30 22.30 23.30

Morgongatan X X X X X X X X X X

Klarinettgatan 17.20 17.48 18.17 1847 19.17 19.47 2042 21.42 22.42 23.42

Linkopings resecentrum 720 750 820 850 920 950 10.20 10.57 11.27 1157 1227 1257 13.27 13.57 14.27 1457 1527 1557 16.27
Tradgardstorget X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Berga Soderleden 729 759 829 859 930 10.00 10.30 11.07 11.37 12.07 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 1538 16.08 16.38
Morgongatan X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Klarinettgatan 740 810 840 910 941 1011 1041 11.18 1148 1219 1250 13.20 13.50 14.20 14.50 1520 1550 16.20 16.50
Linkdpings resecentrum 1657 17.25 1755 1825 1855 19.25 20.20 21.20 22.20 23.20

Tradgardstorget X X X X X X X X X X

Berga Soderleden 17.08 17.36 18.05 1835 19.05 19.35 20.30 21.30 22.30 23.30

Morgongatan X X X X X X X X X X

Klarinettgatan 17.20 17.48 18.17 18.47 19.17 19.47 2042 2141 2241 2341

Bra att veta
X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
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Senast uppdaterad 2024-11-05

15 Ullstdmma - Berga - Centrum - Resecentrum

15 dec 2024 — 15 juni 2025

Mandag till fredag

Klarinettgatan 503 533 553 613 632 652 709 729 749 809 830 853 9.23 953 10.23 10.53 11.23 1153 1223
Morgongatan 509 539 559 619 638 658 715 735 755 815 836 859 929 959 1029 1059 11.29 1159 12.29
Berga Soderleden 514 544 604 624 643 703 721 741 801 821 841 9.04 934 10.04 1034 11.04 11.34 12.04 12.34
Tradgardstorget X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Linkdpings resecentrum 525 555 615 6.35 655 715 735 755 815 835 855 917 947 1017 1047 11.17 1147 1217 12.47
Mandag till fredag

Klarinettgatan 1253 1323 1355 1425 1445 1505 1525 1545 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 1825 1848 19.18 19.47
Morgongatan 1259 1329 14.01 1431 1451 1511 1531 1551 16.11 16.31 1651 17.11 17.31 17.51 1811 1831 1854 19.24 19.53
Berga Sdderleden 13.04 1334 14.06 14.36 1456 15.16 15.36 1556 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.59 19.28 19.57
Tradgardstorget X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Linkdpings resecentrum 1317 1347 1419 1449 1509 1530 1550 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.09 18.29 18.49 19.12 19.40 20.09
Mandag till fredag

Klarinettgatan 20.47 2147 22.47 2347

Morgongatan 20.53 21.53 2253 23.53

Berga Soderleden 20.57 21.57 2257 2357

Tradgardstorget X X X X

Linkdpings resecentrum 21.09 22.09 23.09 0.09

Loérdag

Klarinettgatan
Morgongatan

Berga Soderleden
Tradgardstorget
Linkdpings resecentrum

6.49
6.55
6.59

7.10

7.49
7.55
[258

8.10

8.16 853
8.22 859
8.27 9.04

839 9.16

9.23
9.29
9.34

9.46

9.53
9.59
10.04

10.17

10.23
10.29
10.34

10.47

10.53
10.59
11.04

11.17

11.23 11.53
1129 11.59
11.34 12.04

11.47 1217

12.23 1253 1323 1353 14.23 1453 15.23 1553 16.23
1229 1259 1329 1359 14.29 1459 1529 1559 16.29
12.34 13.04 1334 14.04 1434 15.04 1534 16.04 16.34

12.47 1317 13.47 1417 14.47 1517 1547 16.17 16.47

Lérdag

Klarinettgatan
Morgongatan

Berga Sdderleden
Tradgardstorget
Linkopings resecentrum

16.54
17.00
17.04

17.16

17.24
17.30
17.34

17.47

17.52 18.22
17.58 18.28
18.02 18.32

18.15 18.45

18.52
18.58
19.02

19.14

19.22
19.28
19.32

19.44

19.52
19.58
20.02

20.14

20.47
20.53
20.57

21.09

2147 2247
21.53 2253
21.57 2257

22.09 23.09

23.47
23.53
23.57

0.09

Séndag

Klarinettgatan
Morgongatan

Berga Soderleden
Tradgardstorget
Linkdpings resecentrum

6.49
6.55
6.59

7.10

7.49
7.55
7.59

8.09

8.16 8.46
8.22 852
8.27 857

8.38 9.08

9.16
9.22
9.27

9.38

9.53
9.59
10.04

10.15

10.23
10.29
10.34

10.45

10.53
10.59
11.04

11.16

11.23 11.53
1129 11.59
11.34 12.04

11.46 12.16

12.23 1253 1323 1353 14.23 1453 15.23 1553 16.23
1229 1259 1329 1359 14.29 1459 1529 1559 16.29
12.34 13.04 1334 1404 14.34 15.04 1534 16.04 16.34

12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 1546 16.16 16.46

Séndag

Klarinettgatan
Morgongatan

Berga Sdderleden
Tradgardstorget
Linkopings resecentrum

16.53
16.59
17.04

17.16

17.22
17.28
17.32

17.45

17.52 18.22
17.58 18.28
18.02 18.32

18.14 18.44

18.52
18.58
19.02

19.14

19.22
19.28
19.32

19.44

19.47
19.53
19.57

20.09

20.47
20.53
20.57
X
21.09

2147 2247
21.53 2253
21.57 2257

22.08 23.08

23.47
23.53
23.57

0.08

Bra att veta
X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
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